
Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa

1 Ingrid Ljungström 210 210

Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa

1 Tomas Karlsson 276 276

2 Björn Almgren 267 267

3 Rolf Carlsson 252 252

4 Urban Olson 233 233

5 Anders Johansson 0

Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa

1 Sören Tufvander 235 235

2 Hans Carlsson 226 226

Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa

1 Felix Carlsson‐Boll 240 240

2 Ricard Hane 230 230

3 Andreas Papadopolus 227 227

4 Joakim Rydqvist 225 225

5 Erik Whalström 222 222

6 Claes Romberg 219 219

7 Magnus Karlsson 216 216

Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa

1 Magnus Henell 275 275

2 Per Samuelsson 268 268

3 Mikael Pettersson 267 267

4 Peter Foogel 266 266

5 Linda Grufman 259 259

6 Tommy Jonsson 258 258

7 Michael Jansson 256 256

8 Sten Alstander 255 255

9 Mikael Fingal 243 243

10 Bengt Skyllberg 240 240

11 Solvig Johansson 239 239

12 Filip Whass 235 235

Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa

1 Fredrik Hallgren 278 278

2 Lina Franzén 268 268
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D2

Grön placeringssiffra indikerar vunnen eller ny placering jämfört med förra sammanställningen.

Röd indikerar förlorad placering. Svart är lika med oförändrad placering.
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Sammanställning inomhustävlan 2017

VY

2

VÄ

Sammanställning  Sida 1 av 2



Plac. Skytt Summa

1 Ingrid Ljungström 36 35 44 39 33 28 31 210

Plac. Skytt Summa

1 Tomas Karlsson 46 45 45 43 46 48 49 276

2 Björn Almgren 46 42 44 46 47 44 44 267

3 Rolf Carlsson 31 40 41 46 38 43 44 252

4 Urban Olsson 36 38 43 34 43 35 40 233

Plac. Skytt Summa

1 Sören Tufvander 38 39 44 36 40 40 36 235

2 Hans Carlsson 39 42 31 42 41 34 36 226

Plac. Skytt Summa

1 Felix Carlsson‐Boll 37 36 41 40 39 42 42 240

2 Rickard Hane 26 37 41 34 42 42 34 230

3 Andreas Papadopolus 31 38 39 35 39 33 43 227

4 Joakim Rudqvist 36 39 37 38 36 36 39 225

5 Erik Whalström 37 35 41 31 38 38 39 222

6 Claes Romberg 33 35 33 41 38 39 33 219

7 Magnus Karlsson 32 41 40 25 37 31 42 216

Plac. Skytt Summa

1 Magnus Henell 45 42 49 45 49 43 47 275

2 Per Samuelsson 45 49 44 46 44 45 40 268

3 Mikael Pettersson 46 47 46 40 44 47 43 267

4 Peter Foogel 43 44 49 40 46 42 45 266

5 Linda Grufman 41 44 40 44 44 43 44 259

6 Tommy Jonsson 46 44 43 38 44 43 46 258

7 Michael Jansson 7 40 40 45 44 39 48 256

8 Sten Alstander 31 41 40 44 46 40 44 255

9 Mikael Fingal 34 39 45 42 40 37 40 243

10 Bengt Skyllberg 39 45 41 43 39 32 40 240

11 Solvig Johansson 42 38 43 31 36 45 46 239

12 Filip Whass 39 39 43 40 33 40 40 235

Plac. Skytt Summa

1 Fredrik Hallgren 42 43 47 47 48 46 47 278

2 Lina Franzén 43 44 45 45 43 44 47 268
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V3 Sida 2 av 2


